

Delegatura "Artelu"

413
Dnia 29.X.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń
=====

.....
/sygnał + zapowiedź/

Bu-

Witam słuchaczy na ostatnim w tym ~~roku~~ miesiącu spotkaniu z solenizantami, jubilatami, no i z piosenką. Jako pierwszy wystąpi w naszym koncercie Jerzy Połomski. Przed piosenką jednak życzenia dla miłych gości.

Pani Anna Karwasz z miejscowości Tuszyny zechce przyjąć w 50 rocznicę urodzin najserdeczniejsze życzenia powodzenia oraz spełnienia marzeń wraz z wyrazami wdzięczności za pomoc w wychowywaniu dziecka od córki Krystyny z dziećmi.

Perłowe gody obchodzą państwo Ludwika i Marian Królowie z Sosnowca koło Łabiszyna. Kochanym rodzicom z okazji 30 rocznicy ślubu zdrowia, uśmiechu oraz wiele szczęścia życzy Dorota.

Przed 30 laty zawarli również związek małżeński państwo Zofia i Zygmunt Waleccy z Bydgoszczy. Wszystkiego co najlepsze, a także samych radosnych i pogodnych dni życzą droгим jubilatóm: Maryla z Krzysztofem oraz Ela ze Zbyszkiem.

30-lecie szczęśliwego pożycia obchodzą również państwo Barbara i Stefan Suszwałakowie z Bydgoszczy. Z tej to okazji życzenia zdrowia i doczekania złotych godów ślą państwu: Urszula, Jurek i Jarek, a ponadto rodzina Kamrowskich z Kasią i Magdą.

W szczepanowie mieszka następna para, która idzie razem przez życie 30 lat - państwo Regina i Henryk Pacanowscy. Życzenia dalszych szczęśliwie przeżytych wspólnych lat wraz z podziękowaniami za wychowanie mam dla państwa od Mirka.

Do odbiornika zapraszam teraz państwa Annę i Stanisława Kisiaków ze Złotowa. Z okazji 35-lecia pożycia małżeńskiego wielu pogodnych i szczęśliwych wspólnych lat życzą państwu: syn Heniek z żoną oraz wnuczki Iwonka i Jola. Do życzeń dołącza się córka Renia.

Złote gody w domu państwa Stanisławy i Leona Banaszaków z Bydgoszczy. Życzenia dużo zdrowia, stu lat oraz spełnienia wszystkich pragnień przesyłają państwo Ula i Janek Romlowie z synami.

No, a teraz piosenka. "Przy kominku" - śpiewa Jerzy Połowski.

/9215 - 3°10"/

Następną piosenkę dedykuję urodzinowym solenizantom.

Halo Wudzynek! Do głośnika zapraszam panią Urszulę Matuszewską. Z okazji 17 rocznicy urodzin najlepsze życzenia uśmiechu i wszystkiego co dobre przesyła brat Ryszard.

Urodzinowe, najlepsze powinszowania mam także dla pana Mariana Kamińskiego z Tucholi od syna chrzestnego z rodzicami, a ponadto od cioci, wujka i Kazika. Powodzenia w pracy, zdrowia i pomyślności, drogi solenizancie!

18 lat ukończyła pani Kamila Konieczna z Grudziądza. Szczęścia i samych radosnych dni w dorosłym życiu życzą pani: rodzice oraz bracia Jacek i Maciuś.

2
Pani Jolanta Waśelewska z Bydgoszczy otrzymuje w 23 rocznicę urodzin życzenia pogody ducha i spełnienia marzeń od Sławka z rodzicami.

Dwójce żonie, pani Janinie Wojtylak z Bydgoszczy, w 30 rocznicę urodzin, a także z okazji trzeciej rocznicy ślubu, życzenia szczęścia oraz zdrowia przesyła kochający Piotr. Do życzeń dołączają się: Wioletka z Mirkiem i rodzice.

Adresatką następnych urodzinowych powinszowań jest pani Urszula Grzenkowicz ze Świecia. Radości, zdrowia i pogodnych dni życzy pani kochająca siostra Krystyna z mężem i Mariuszem.

O chwilę uwagi proszę pana Romualda Wisińskiego z Bydgoszczy.

"Dla ciebie wszystkie kwiaty, z mej wyobraźni pól.

I serce co bez ciebie nie zagra żadnej z ról".

Słowa te wraz z najserdeczniejszymi życzeniami z okazji

41 rocznicy urodzin przesyła panu kochająca Gabryśia.

"Są takie dni". Śpiewa Urszula Sipińska.

/S-9134 - 4°/

Powróćmy do życzeń dla jubileuszowych par małżeńskich.

15 rocznicę ślubu obchodzą państwo Barbara i Edward

Fischerowie z Bydgoszczy. Dzisiejszy jubileusz pragną państwu

umilić piosenką: mama, Oleńka i Izeczka. Wraz z piosenką

przesyłają życzenia zdrowia, słońca na co dzień oraz wszystkiego

co dobre.

Przed 20 laty zawarli związek małżeński państwo Urszula i

Władysław Urbanowie z Grudziądza. Gorące życzenia szczęścia oraz

doczekania co najmniej złotych godów przesyłają państwu córka

Grażyna i syn Janusz.

A teraz gratulacje i najlepsze powinszowania dla pięciu par,

które świętują właśnie 25 rocznice zgodnego pożycia.

Najpierw dla państwa Zofii i Alojzego Blombergów z Bydgoszczy

którym słońca i pogody ducha życzą rodzice, siostra oraz bracia.

Państwo Halina i Jan Muziołowie ze Śliwic zechcą przyjąć życzenia pogodnych dni oraz pomyślności na dalsze lata od syna i synowej z małym Marcinkiem oraz Grażyny, Janusza i Krzysia.

Państwo Lucja i Jan Szpotowie z Wieszek obchodzili 25-lecie ślubu w dniu 12 października. Spóźnione lecz niemniej serdeczne życzenia wszystkiego co w życiu najpiękniejsze i najcenniejsze składają państwu córki: Benia, Małgosia, Grażyna, Ewa, Ula z mężem oraz Jola z mężem i małym Danielem.

Do życzeń dołącza się Grzegorz.

"Srebrnej parze" - państwu Halinie i Zbigniewowi Kuberskim z Zielonczyna - życzenia zdrowia i słonecznych dni w dalszym pożyciu przesyłają: Ela z mężem i dziećmi oraz Andrzej z Grażyną, a ponadto Gosia.

25 szczęśliwych lat mają także za sobą państwo Janina i Alojzy Kluczyńscy z Koronowa. Realizacji wszystkich planów oraz powodzenia i radości życzą państwu Iwicy z Lubiewa.

A oto upominek muzyczny.

/S-8954 - 2'50"/

Niedawno swe imieninowe święto obchodziły Ireny. Do głośnika zapraszam więc panią Irenę Zawadzką ze Żnina.

Moc serdeczności oraz najlepsze życzenia sukcesów oraz beztrudnych dni przesyłają pani: mąż z dziećmi i duży Tomasz.

Najlepsze imieninowe powinszowania nadeszły również dla pani Ireny Jacek z Jabłowa Pałuckiego. Aby następne lata upływały w szczęściu, radości i zdrowiu. To życzenia męża, taty, a także Małgorzaty.

Zwracam się do pani Ireny Łassa z Zawady. Kochanej mamusi i babci imieninowe powinszowania pomyślności i stu lat ślą córka Ewa z mężem oraz wnukowie: Wojtek, Jacek i Zbyszek.

Milej i sympatycznej Violce - pani Violetcie Bukowskiej z Chełmna - z okazji imienin samych pogodnych dni oraz dobrych wyników w nauce życzy zawsze pamiętający Mirek z wojska.

Pani Violetcie Marczak z Bydgoszczy imieninowe najserdeczniejsze życzenia spełnienia marzeń przekazuję z upoważnienia kochającego Michała.

Dla imieninowych solenizantów śpiewa Joe D~~o~~lan.

/S-4940 - 3'/

Państwo Jolanta i Janusz Aniszewscy z Bydgoszczy obchodzą swój pierwszy małżeński jubileusz. Dalszego zgodnego i szczęśliwego pożycia oraz pociechy z Rafałką życzą państwu Bernadka, Rysiek i dziadkowie.

Pierwsza rocznica ślubu jest również okazją do przekazania życzeń państwu Marioli i Piotrowi Jabłońskim z Grudziądza.

Pogody ducha, radości i szczęścia - to życzenia rodziców z Bydgoszczy, rodziców z Grudziądza wraz z Romanem, Andrzeja z Danką i córką oraz Małgorzaty z Jarosławem.

Kochanemu tatusiowi i mężowi - panu Tadeuszowi Lewińskiemu ze Strzelna - z okazji imienin życzenia słonecznych dni i sukcesów w pracy zawodowej składają: syn Jacek, córki: Moniczka, Magda, Ewa i Anna oraz żona Bożena. Do życzeń dołącza się Zofia Ceglarska.

Panu Tadeuszowi Gajdzie z Jadownik przekazuję imieninowe powinszowania - szczęścia i pomyślności od Romana z Ireną oraz małą Sylwią.

O imieninach pana Tadeusza Kuchmistrza z miejscowości Małe Czyste nie zapomniała Krystyna. W jej to imieniu życzę panu dużo zdrowia, sukcesów oraz spełnienia marzeń.

Równie serdeczne, imieninowe powinszowania nadeszły dla pana Tadeusza Krzoski z Mroczy. Uśmiechu na co dzień oraz powodzenia w pracy zawodowej życzy panu kochająca żona.

Pora na piosenkę.

Mam miły obowiązek powitać wśród dzisiejszych gości pana Stanisława Stelmaszyka z Bydgoszczy - solenizanta, który właśnie ukończył 90 lat. Dużo, dużo zdrowia oraz długich jeszcze lat życzą panu: córka Czesia z Krzysztofem oraz wnuczka Jola z mężem i Dominikiem.

Ukochanej mamusi i babci, pani Zofii Kławan z Pruszcza Pomorskiego, z okazji 80 rocznicy urodzin - życzenia zdrowia, radości i doczekania stu lat składają synowie: Franciszek i Rysiek oraz córka Terenia z wnuczkami i wnukami. Do życzeń dołączają się zięć i synowe.

Pani Regina Świerczyńska z Bydgoszczy ukończy w dniu 30 października 75 lat. Już dziś zechce pani przyjąć gorące życzenia zdrowia i samych słonecznych dni od kochającego męża, córek: Heni z mężem, Marysi z mężem i synami oraz Bogusi z narzeczonym. Do życzeń dołącza się wnuczka Dorotka.

Kochanej siostrze, pani Helenie Pawlak z Ziębic, z okazji 60 rocznicy urodzin - radości- słonecznych dni oraz wszystkiego najlepszego życzy Janka z mężem. Do życzeń dołączają się Basia i Edek z dziećmi.

I ponownie urodzinowe, najlepsze życzenia dla pani Anny Karwasz z Tuszyn. Tym razem od córki chrzestnej z mamą.

Droga solenizantko - życzymy samych pogodnych, słonecznych i beztroskich dni.

Pora kończyć nasze spotkanie. Dziękuję słuchaczom za uwagę i żegnam do następnego spotkania. Proszę jeszcze o wysłuchanie piosenki.

/10739 - 2'40"/